
Česká asociace stolního tenisu z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

IČ:00676888

Zpráva VV ČAST o rozpočtu a jeho čerpání za rok 2014
Návrh rozpočtu ČAST pro rok 2015



1 Komentář k čerpání rozpočtu v provozní oblasti (Organizace sportu a 
vlastní činnost ČAST - kap. 1) za rok 2014

Příjmy:
1) ČAST obdržela na základě rozhodnutí MŠMT č.502014_5_050_A ze dne celkem 11 270 tis.

Kč z programu Organizace sportu, čerpáno 100%. Poslední splátka ve výši 1 565 tis. Kč byla
na účet ČAST připsána až 15.12.2014 (!) Prostředky od MŠMT chodí pozdě, dokonce po
termínu,  do  kterého  mají  příjemci  dotací  nahlásit  MŠMT  případné  vratky  tj.  10.12.
Rozpočtováno bylo 9 500 tis. Kč.

2) Další příjmy jsou realizovány vlastní činností ČAST.
 Sponzorské příjmy (nebo jiné daněné příjmy mimo hlavní činnost sdružení) 357 tis. Kč, 

rozpočtováno 500 tis. Kč:
◦ 20 000 Kč Poháry Bauer s.r.o. 
◦ 60 000 Kč Drinex, s.r.o. 
◦ 276 000 JOOLA - příspěvek na WT Olomouc

 Přijaté členské příspěvky (registrační, evidenční, přestupní) 842 tis. Kč, rozpočtováno 825 
tis. Kč

 Vklady do soutěží řízených ČAST 691 tis. Kč, rozpočtováno 700 tis. Kč
 Příjmy z činnosti komisí 39 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč,
 Pokuty 71 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč,
 Finanční výnosy (úrok z běžného účtu, kursové zisky) 115 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč; 
 Dary 3 397 tis. Kč,  z toho 3 199 tis. Kč na základě zvláštní darovací smlouvy mezi ČOV a 

ČAST (blíže viz zvláštní komentář), ostatní dary 198 tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč,
 Organizace sportovních akcí 1 212 tis. Kč, rozpočtováno 0 tis. Kč (servisní činnost pro APK 

312 tis. Kč, příspěvek ITTF na WT 2014 764 tis. Kč, příspěvek ITTF na WJC 2014 79 tis. Kč 
ostatní příjmy 57 tis. Kč).

 Ostatní příjmy z pronájmu a půjčování sportovního materiálu, prodej drobného materiálu  - 
34 tis. Kč.

 Příjmy z MČR 2014 dospělých - 69 tis. Kč :
◦ startovné - 47 tis. Kč
◦ dotace města Plzně - 22 tis. Kč

Celkem příjmy bez započtení darů získaných dle loterijního zákona z ČOV: 14 898 tis. Kč. 
Rozpočtováno 12 255 tis. Kč.

Výdaje - administrativa, sekretariát a VV ČAST:
 Spotřeba drobného materiálu a DDHIM do 40 tis. Kč  - 125 tis. Kč, rozpočtováno 160 tis. Kč,
 Spotřeba energií (kanceláře Strahov) - 20 tis.Kč, rozpočtováno 40 tis. Kč,
 Cestovné sekretariátu - 16 tis. Kč, rozpočtováno 15 tis. Kč,
 Náklady na reprezentaci - 4 tis. Kč, rozpočtováno 10 tis. Kč,
 Vedení účetnictví - 56 tis. Kč, rozpočtováno 45 tis. Kč, ČUS vede pro ČAST pouze mzdovou

agendu (zaměstnanci a všechny DPP) a hotovostní pokladnu v Kč a EUR (ČUS má trezor a
zplnomočněného pracovníka s dispozičním právem pro hotovostní operace).

 Nájemné Strahov + další služby (vrátenská, úklid) - 245 tis. Kč, rozpočtováno 250 tis. Kč.



 Spoje - 37 tis. Kč, rozpočtováno 60 tis. Kč.
 Drobný hmotný a nehmotný majetek a konzultace -  46 tis. Kč,  rozpočtováno 30 (antivir,

licence NOTIA),
 Mzdy a odměny

◦ zaměstnanci sekretariátu 1 379 tis. Kč, rozpočtováno 1 350 tis. Kč (z toho 1 050 tis. Kč
mzdy sekretariátu, 300 tis. Kč mzdy mediálního pracovníka),

◦ ostatní  OSVČ -  132 tis.  Kč,  z  toho Brothánek  36 tis.  Kč (od 3/2014 přesunut  do TT
Marketing s.r.o.), Chyba 96 tis. Kč, 

◦ sociální zabezpečení a zdravotní pojištění - 477 tis. Kč, rozpočtováno 500 tis. Kč,
◦ sociální  výdaje  na  zaměstnance  sekretariátu  (stravenky,  životní  pojištění,

penz.připojištění) 60 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč.
 Ostatní náklady - 6 tis. Kč:

◦ pojistné - 4 tis. Kč, rozpočtováno 15 tis. Kč,
◦ poplatky - 2 tis Kč

 Síň slávy - 57 tis. Kč, rozpočtováno 60 tis. Kč
 Galavečer - nerealizováno, rozpočtováno 100 tis. Kč,
 Kursové ztráty - 1 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč.
 Bankovní a ostatní poplatky - 0 tis. Kč, rozpočtováno 6 tis. Kč
 Nákladové úroky - 0 Kč, rozpočtováno 0 Kč,

Celkem sekretariát: 2 661 tis. Kč; rozpočtováno 3 716 tis. Kč.

Výdaje na činnost VV ČAST:
◦ Drobný HIM - 38 tis. Kč
◦ PHM - 6 tis. Kč
◦ Cestovné, jízdné - 41 tis. Kč,
◦ Náklady na reprezentaci - 1 tis. Kč,
◦ pobyt.náklady na členy VV na akcích - 187 tis. Kč,
◦ N.Endal - činnost místopředsedy 36 tis. Kč

Celkem - výdaje na činnost VV - 309 tis. Kč - rozpočtováno 520 tis. Kč (400 tis. Kč pro VV a 120 tis.
Kč pro cestovné VV)

 Konference ČAST - 16 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč,

 Propagace a medializace  401 tis. Kč - rozpočtováno 240 tis. Kč
◦ cestovné a pobytové náklady mediálního pracovníka, akce v ČR a zahraničí -  122 tis.

Kč, rozpočtováno 140 tis. Kč,
◦ internetové stránky - 279 tis. Kč, programování a spuštění nového designu, nových

funkcí, rozšiřování dle požadavků ČAST, poplatky za domény a hosting, DPP Slováček,
rozpočtováno 100 tis. Kč

Výdaje - komise - vedení, schůzovní a administrativní činnosti:
 KVS - 74 tis. Kč, rozpočtováno 200 tis. Kč,
 STK - 88 tis. Kč,  rozpočtováno 80 tis. Kč,
 RIK - 55 tis. Kč, rozpočtováno 45 tis. Kč
 KR - 62 tis. Kč,  rozpočtováno 120 tis. Kč,
 KM - 76 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč
 TMK - 151 tis. Kč, rozpočtováno 90 tis. Kč;



Komise vedení, schůzovní a administrativní činnosti celkem: - 506 tis. Kč, rozpočtováno 585 tis. Kč

Výdaje - komise - školící činnost, řízení soutěží a výjezdy do zahraničí:
 KR - školení a semináře - 68 tis. Kč, rozpočtováno v rámci činnosti komise,
 KR - rozhodčí - zahraniční výjezdy 102 tis. Kč , rozpočtováno 109 tis. Kč
 TMK - školící činnost 39 tis. Kč, rozpočtováno 150 tis. Kč,
 Ředitel soutěží - 161 tis. Kč, pouze 1-6/2014, od 7/2014 v rámci STK, rozpočtováno 138 tis.

Kč
 Komisaři - 25 tis. Kč, rozpočtováno 40 tis. Kč,

Akce pořádané nebo spolupořádané ČAST:
MČR dospělí 2014 a U-21 - Plzeň - rozpočtováno 250 tis. Kč, akce plně organizovaná ČAST, nebyla
žádná nabídka na spolupořádání

náklady -  481 tis. Kč: 
◦ sportovní ceny - 21 tis. Kč,
◦ PHM - 5 tis. Kč
◦ cestovné v souvislosti s akcí - 22 tis. Kč,
◦ reprezentace a pohoštění - 21 tis. Kč
◦ nájem sportovní haly - 56 tis. Kč,
◦ ubytování a stravování v rámci akce - 86 tis. Kč
◦ propagace akce, live-stream, bannery - 93 tis. Kč
◦ přeprava sportovního materiálu - 58 tis. Kč,
◦ zdravotní služba - 6 tis. Kč
◦ odměny pořadatelům 26 tis. Kč,
◦ odměny rozhodčím - 47 tis. Kč,
◦ odměny za umístění - 40 tis Kč

bilance celkem - ztráta 412 tis. Kč, použita rezerva

MČR 2014 mladšího žactva - Vlašim - 90 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč - ČAST hradila kompletní
náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), nájem haly, a ceny

MČR 2014 staršího žactva - Hluk - 73 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč - ČAST hradila kompletní
náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), nájem haly, a ceny

MČR 2014 dorostu - Most - 87 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč - ČAST hradila kompletní náklady za
rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), pořadatelskou službu, nájem haly, a ceny

MČR 2014 - družstev mládeže - Ostrava - 58 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, hradila kompletní
náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), pořadatelskou službu, nájem haly, a
ceny

Finále Českého Poháru družstev - 5 tis. Kč,  rozpočtováno 50 tis. Kč,

Ligové soutěže - 348 tis. Kč, nerozpočtováno, použita rezerva
 náklady na výrobu přenosů z extraligy mužů 310 tis. Kč
 výroba brožury pro extraligu žen - 29 tis. Kč



 ceny do soutěží - 5 tis. Kč
 cestovné komentátorů - 4 tis. Kč

Náklady na další  soutěže -  (KT,  ŽT,  rozhodčí  na ŽT,  KT)  -  104 tis.  Kč,  nerozpočtováno,  použita
rezerva

Celkem náklady na akce: 1 246 tis. Kč, rozpočtováno 650 tis. Kč, využita rezerva ve výši 632 tis. Kč

Výdaje na pořízení materiálu - 1 248 tis. Kč - financováno z nerealizovaných a uspořených položek
(příprava WT 500 tis. Kč - nerealizováno, sekretariát)

  JOOLA (50 kompletních sad kurtů) - 1202 tis. Kč
 ostatní materiál - 46 tis. Kč

Výdaje na pořízení majetku - přístroj MiniRAE - 90 tis. Kč - financováno z úspor

Výdaje - dotace pro KSST, RSST, TJ/SK za rok 2014
 dle sumarizační tabulky 4 077 tis. Kč - rozpočtováno 3 000 tis. Kč, navýšení realizováno díky

zvýšení dotace MŠMT proti plánu

Výdaje - Spoluúčast v programu VSA - 481 tis. Kč (viz komentář k dotaci).

Ostatní výdaje - 115 tis. Kč:
 SW klub - 18 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč,
 Arbitrážní komise - 0 tis. Kč, rozpočtováno 20 tis. Kč,
 ČKMV - 41 tis. Kč, rozpočtováno 20 tis. Kč,
 Dozorčí rada - 8 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč
 Nerozpočtováno - další položky

◦ členské příspěvky ITTF a ETTU - 14 tis. Kč
◦ autoprovoz - 34 tis. Kč, 

Na dofinancování reprezentace bylo z 1.kapitoly vyčleněno 1 000 tis. Kč

Sumář nákladů za 1.kapitolu
Položka tis. Kč

Sekretariát 2 661

Činnost VV 309

Konference 16

Propagace a medializace 401

Vedení komisí 506

Činnost komisí 395

Pořádání akci 1 246

Materiál 1 248

Majetek 90

Dotace pro KSST, RSST a TJ/SK 4 077



Spoluúčast v programu VSA 481

Ostatní 115

Dofinancování reprezentace 1 000

Celkem 12 545
Rozpočtováno celkem: 11 418 tis. Kč.



2 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti reprezentace za rok 2014 
(kap.2)

Příjmy:
 ČAST obdržela na základě rozhodnutí MŠMT č. 502014_1_174_A ze dne 24.4.2014 celkem 

4392,8 tis. Kč neinvestiční státní dotaci z programu MŠMT č. I - státní sportovní 
reprezentace, z toho 

 Rozhodnutím VV ČAST došlo k dofinancování reprezentace z programu MŠMT V - 
Organizace sportu ve výši 1 000 tis. Kč,

 Rozhodnutím VV ČAST došlo k dofinancování projektu „Hledáme budoucí olympioniky“ z 
programu MŠMT V - Organizace sportu ve výši 1 000 tis. Kč

 Z projektů ČOV získala ČAST 200 tis. Kč 
 Do příjmů reprezentace se zahrnují i příjmy z titulu smlouvy o spolupráci s JOOLA - 412 tis. 

Kč (205 + 207 tis. Kč ve dvou splátkách),
 Příjmy od samoplátců - dospělých i mládeže cestujících na mezinárodní akce na (částěčně) 

vlastní náklady - 409 tis. Kč a dále příspěvky od mezinárodních organizací na účast na akcích
mládeže (program ITTF Hopes, a ETTU - kempy mládeže).

Příjmy celkem do kapitoly reprezentace 7413,8 tis. Kč, rozpočtováno 6603 tis. Kč.

Výdaje:
 Plánovaná výdajová stránka rozpočtu vychází z plánovaného rozpočtu KVS předloženého VV

ČAST začátkem roku 2014,

 Hlavní nákladové položky za rok 2014
◦ účast na sportovních akcích

▪ reprezentace dospělí - 3 158 tis. Kč dle tabulky
▪ reprezentace mládeže - 2 677 tis. Kč dle tabulky



AKCE DOSPĚLÍ
akce datum plán Skutečnost
číslo

VT žen - Linz 2  leden 2014
World Tour Maďarsko 4 29.1.-1.2.2014
TOP Europe - Lousanne 5 7.-9.2.2014
World Tour Kuwait 6 10.-17.2.2014
KT mužů 10 13.-15.2.2014
World Tour Qatar 7 18.-22.2.2014
M-ČR mužů a žen 1.-2.3.2014
VT žen Linz 15 19.-21.3.2014
World Tour Německo 16 26.-30.3.2014
World Tour Španělsko 14 2.-6.4.2014
VT žen před MS - Havířov 18 7.-11.4.2014
VT mužů před MS - WSA 21 14.-18.4.2014
VT žen před MS - Havířov 22 13.-18.4.2014
MT Luxembursko 20 16.-19.4.2014
MS družstev - Japonsko 24 25.4.-6.5.2014
World Tour Chorvatsko 25 21.-24.5.2014
World tour Korea a Japonsko 11.-22.6.2014
VT žen Schwechat 37 14.-18.7.2014
VT mužů Vlašim 39 17.-22.8.2014
VT žen Asie 60 30.7.-14.8.2014
VT žen před sezónou 40 21.-26.7.2014
VT mužů Schwechat 38 27.-31.7.2014
VT žen - Linz 45 18.-22.8.2014
VT žen - Havířov 46 11.-15.8.2014
World Tour Belgie 49 10.-13.9.2014
World Tour OLOMOUC 59 27.-31.8.2014
VT mužů před ME Schwechat 50 14.-19.9.2014
VT žen před ME - Linz 51 8.-12.9.2014
ME družstev - Portugalsko 52 22.-29.9.2014
VT žen - Linz 56 13.-16.10.2014
VT mužů Schwechat 57 4.-7.11.2014
World Tour Švédsko 58 12.-16.11.2014
Světový pohár žen - Linz 62 16.-19.10.2014
VT žen - Linz 65 3.-7.11.2014
VT žen Linz 77 30.11.-5.12.2014
Celkem akce - dospělí

30 000 Kč 48 721 Kč
150 000 Kč 116 950 Kč

30 000 Kč 33 498 Kč
130 000 Kč 120 386 Kč

40 000 Kč 39 789 Kč
130 000 Kč 93 599 Kč

10 000 Kč
30 298 Kč

180 000 Kč 129 985 Kč
150 000 Kč 117 898 Kč

12 379 Kč
75 000 Kč 79 777 Kč
75 000 Kč 11 464 Kč
50 000 Kč 58 638 Kč

700 000 Kč 728 332 Kč
135 000 Kč 104 199 Kč

60 000 Kč
75 000 Kč 32 245 Kč
75 000 Kč 62 836 Kč
75 000 Kč 1 439 Kč
75 000 Kč 13 644 Kč
75 000 Kč 77 224 Kč

46 627 Kč
11 676 Kč

75 000 Kč 22 140 Kč
50 000 Kč 5 314 Kč
75 000 Kč 110 893 Kč
75 000 Kč 43 057 Kč

550 000 Kč 722 989 Kč
4 320 Kč

12 000 Kč
150 000 Kč 159 475 Kč

47 474 Kč
20 911 Kč
38 000 Kč

3 295 000 Kč 3 158 177 Kč



3) financování akcí projektu HBO - 584 tis. Kč

AKCE MLÁDEŽ
akce datum plán Skutečnost
číslo

Eurokids Luxembursko 1 2.-9.1.2014
Qalifikace na Olymp.mládeže 3 22.-26.1.2014
VT mládeže Havířov 8 3.-6.2.2014
ITTF ČR jun+kad 9 12.-16.2.2014
ITTF Francie jun + kad 11 5.-9.3.2014
ITTF Itálie jun+kad 12 12.-16.3.2014
VT kadetů WSA Rakousko 19  duben 2014
Argentina + Qualif.OH 17 17-22.4.2014
ITTF Slovensko junioři 26 22.5.-25.5.2014
ITTF Polsko jun+kad 27 28.5.-1.6..2014
VT Čína - Shanghai 28 2.-22.6.2014
ITTF Hopes - Slovinsko 30 8-16.6.2014
VT před MEJ - Vlašim 31 16.-21.6.2014
VT před MEJ - Havířov 32 16.-21.6.2014
VT před MEJ - Havířov 33 23.-27.6.2014
VT před MEJ - Vlašim 34 30.6.-4.7.
MEJ Itálie Lago di Garde 35 11-20.7.2014
VT před odjezdem na MEJ 36 7.-9.7.2014
EURO Minichamps Štrasburg 41
EuroTalent - Luxembursko 42 24.-31.8.2014
Satellite - Hluk, Havířov, Topolčany 48 21.-29.8.2014
TOP 10 juniorů - Francie 54 20.-22.9.2014
VT mládeže Havířov 61 12.-16.10.2014
ITTF Slovensko kadeti 63 31.10.-2.11.2014
VT mládeže Havířov 64 27.-30.10.2014
ITTF Maďarsko jun+kad 68 5-9.11.2014
MS juniorů Čína Shanghai 72 30.11.-7.12.2014
VT juniorky - Čína 74 7.-14.12.2014
VT kadetky 75 8.-12.12.2014
VT juniorky - Hannover 76 7.-12.12.2014
Celkem akce - mládež

30 000 Kč 21 438 Kč
80 000 Kč 45 463 Kč

26 340 Kč
30 000 Kč 21 916 Kč

100 000 Kč 118 487 Kč
100 000 Kč 114 037 Kč

40 000 Kč 60 505 Kč
257 447 Kč

40 000 Kč 35 594 Kč
140 000 Kč 118 177 Kč
140 000 Kč 136 603 Kč

47 729 Kč
80 000 Kč 30 114 Kč
80 000 Kč 35 738 Kč
80 000 Kč 60 884 Kč

94 986 Kč
500 000 Kč 568 309 Kč

20 910 Kč
30 000 Kč 122 306 Kč

51 229 Kč
24 610 Kč

50 000 Kč 50 406 Kč
35 995 Kč

50 000 Kč 43 509 Kč
32 298 Kč

140 000 Kč 60 661 Kč
200 000 Kč 355 120 Kč

51 916 Kč
20 458 Kč
13 821 Kč

1 910 000 Kč 2 677 006 Kč

Hledáme budoucí olypioniky
akce datum plán Skutečnost
číslo

HBO - Vlašim 23 1.-4.5.2014
VT - HBO Vlašim + VC Prahy 29 27.5.-1.6.2014
HBO - Bystřice nad Pernštejnem 43 17-21.9.2014
HBO - Grand prix Německo + kemp 44 16.-21.9.2014
HBO - výb.kemp Olomouc 47 30.-31.8.2014
HBO - Stiga Masters - Belgie 53 17.-19.10.2014
HBO - Eurotalent Německo 55 5.-12.10.2014
HBO - reg.výběry - Praha 66 20.-21.9.2014
HBO - velký - Vlašim 67 25.-29.10.2014
HBO - ITTF Hopes - Toronto, Barbados 69 14.10.-4.11.2014
HBO - reg.výběry - Dobré 70 18.-19.10.2014
HBO - Vlašim 78 12.-14.12.2014
Celkem HBO

1 
00

0 
00

0 
Kč

71 901 Kč
39 065 Kč

174 502 Kč
55 354 Kč

3 970 Kč
16 221 Kč
29 174 Kč

2 480 Kč
98 597 Kč
53 698 Kč

5 240 Kč
34 393 Kč

584 595 Kč



 mzdy a odměny trenérů reprezentace - 902 tis. Kč,
◦ ženy - 521 tis. Kč
◦ muži - 381 tis. Kč

 ostatní náklady - 476 tis. Kč,
◦ nájemné sportovních prostor - 43 tis. Kč,
◦ pronájem vozů (1.pololetí 2014) - 89 tis. Kč,
◦ odměny sportovcům - 198 tis. Kč,
◦ startovné do soutěží - 99 tis. Kč,
◦ ostatní poplatky (víza, pojištění, letiště, mýto...) - 47 tis. Kč

Výdaje celkem 7 797 tis. Kč, rozpočtováno 6 815 tis. Kč.

Rozpočet  byl  překročen  na  obou  stranách.  Byla  předpokládána  nižší  dotace  MŠMT  v  oblasti
reprezentace  (3781  rozpočtováno,  4392,8  skutečnost).  Plánovaný  schodek  činil  212  tis.  Kč,
skutečný ve vši 384,2 tis. Kč hrazený z vlastních zdrojů považujeme vzhledem v objemu rozpočtu za
akceptovatelný.



3 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti sportovně-talentované 
mládeže (kap.3) za rok 2014

Příjmy:
ČAST obdržela na základě rozhodnutí MŠMT č. 502014_2_109_A ze dne 23.5.2014  celkem 6066
tis. Kč, z programu II - sportovně talentovaná mládež, z toho bylo určeno 4 500 tis. Kč pro provoz
reprezentačních  a   sportovních  center  mládeže  (RCM/SCM)  a  500  tis.  Kč  pro  provoz  SpS
(sportovních tříd pro mládež v rozmezí 6-15 let věku) a 1000 tis. Kč na financování další domácí a
zahraniční sportovní přípravu a účasti na akcích.

Výdaje:
Výdaje pro RCM a SCM (El Niňo Praha, Baník Havířov, SKST Vlašim, SKST Hodonín, TJ Ostrava KST)

 přímý příspěvek pro RCM a SCM - 2 538 tis. Kč, z toho
◦ RCM El Niňo Praha  650 tis. Kč,
◦ RCM Baník Havířov 1 138 tis. Kč,
◦ SCM TJ Ostrava KST 350 tis. Kč,
◦ SCM SKST Hodonín 200 tis. Kč,
◦ SCM SKST Vlašim 200 tis. Kč

 trenérská činnost v rámci RCM, SCM a reprezentace mládeže 2 089 tis., Kč, z toho:
◦ RCM Havířov (Arabasz, Čihák, Koutný, Medvecký, Klásek) - 876 tis. Kč,
◦ RCM Praha (Vrňák, Špaček P., Braun) - 696 tis. Kč,
◦ SCM TJ Ostrava KST (Bajger) - 120 tis. Kč,
◦ SCM SKST Hodonín (Vachovcová) - 60 tis. Kč,
◦ SCM SKST Vlašim - (Pěnkava, Plachý) - 184 tis. Kč,
◦ trenérská činnost v rámci reprezentace mládeže (Botková, Vrňák, Klásek, Medvecký, 

Koutný, Steffek - částečně) - 136 tis. Kč,
◦ trenérská činnost ostatní - (Košťál, Steffek) - 17 tis. Kč

Celkem výdaje pro RCM/SCM 4627 tis. Kč rozpočtováno 4500 tis. Kč

 mzdy - vedení KM ČAST a projektu HBO - M.Linert - 40 tis. Kč,

 ostatní náklady - 779 tis. Kč , z toho:
◦ sportovní příprava v ČR - stáže a soustředění (Vlašim, Havířov) - 84 tis. Kč,
◦ sportovní příprava v zahraničí - soustředění Schwechat, účast na zahraničních WJC - 360 

tis. Kč,
◦ cestovné - 233 tis. Kč, z toho:

▪ v ČR - 116 tis. Kč
▪ zahraniční - 117 tis. Kč,

◦ PHM - 65 tis. Kč,
◦ regenerace - 18 tis. Kč,
◦ ostatní náklady (pojistné, parkovné, víza...) - 19 tis. Kč

Celkem ostatní náklady na mzdy a  domácí a zahraniční sportovní přípravu a účast na akcích 



819 tis. Kč, rozpočtováno 1 000 tis Kč.

 přímé příspěvky pro SpS - 520 tis. Kč - základní financování

 přímé příspěvky některým KCTM - 100 tis. Kč

Celkem financování SpS a KCTM 620 tis. Kč, rozpočtováno 500 tis. Kč

Výdaje celkem 6 066 tis. Kč.

SpS Dotace
MSK Břeclav základní dotace SpS 2014
SKST Dubňany základní dotace SpS 2014
SK Frýdlant n/O základní dotace SpS 2014
TJ Lanškroun základní dotace SpS 2014
TSM Kladno základní dotace SpS 2014
TTC M.Slavia Brno základní dotace SpS 2014
TJ Slavoj Praha základní dotace SpS 2014
TJ Sokol Plzeň V základní dotace SpS 2014
Sportovní Jižní Město základní dotace SpS 2014
SK Dobré základní dotace SpS 2014
SKST Liberec základní dotace SpS 2014
TJ Sokol  Hradec Králové II základní dotace SpS 2014
KST Zlín základní dotace SpS 2014
Celkem

20 000 Kč
20 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
40 000 Kč
60 000 Kč
60 000 Kč

520 000 Kč

KCTM Dotace
Jihočeský KSST KCTM Jihoč. Kraje
SK Přerov KCTM Olomouckého kraje
Plzeňský KSST KCTM Plzeňského kraje
KST Cheb KCTM Karlovarského kraje
Celkem

25 000 Kč
25 000 Kč
25 000 Kč
25 000 Kč

100 000 Kč



4 Komentář k dotacím přijatým v souvislosti s významnými sportovními
akcemi v roce 2014

Příjmy:
ČAST přijala v souvislosti s pořádáním turnje světové série World Tour 2014 následující dotace v
celkové hodnotě 1 500 tis. Kč, z toho

 Dotace od MŠMT - 1 000 tis. Kč, (spolúčast min. 30%)
 Dotace od Olomouckého kraje - 400 tis. Kč,
 Dotace od statutárního města Olomouce - 100 tis Kč,

Výdaje:
Využití dotace MŠMT:

 spotřeba materiálu - 6 tis Kč,
 cestovné - rozhodčí a činovníci 30 tis. Kč,
 služby - ubytování účastníků a rozhodčích - 610 tis. Kč,
 činnost akreditační komise (částečné uplatnění) - 99 tis. Kč,
 zajištění dopravy pro účastníky - 90 tis. Kč,
 dodatečné osvětlení haly - 151 tis Kč,
 služby spojené s nájmem sportovní haly - 80 tis. Kč,
 pitný režim pro účastníky - 36 tis. Kč,
 přeprava sportovního materiálu - 34 tis. Kč,
 mzdy pracovní čety - 129 tis. Kč,
 činnost rozhodčích - 81 tis. Kč,
 poplatek ITTF za uspořádání a odvod za hrající účastníky - 135 tis. Kč

Celkem: 1 481 tis. Kč  (minimálně nutno 1 428 tis Kč). Spoluúčast ve výši 481 tis. Kč uplatněna v
programu MŠMT č.V - Organizace sportu 2014.

Využití dotace Olomouckého kraje:
 náklady spojené s účastí hráčů a trenérů ČR (částečné uplatnění) - 233 tis. Kč
 náklady spojené s činností akreditační, dopravní a ubytovácí komise (částečné uplatnění) -

167 tis. Kč

Celkem: 400 tis. Kč.

Využití dotace města Olomouc:
 náklady spojené s účastí hráčů a trenérů ČR (částečné uplatnění) - 100 tis. Kč

Celkem 100 tis. Kč.



5 Komentář k nerozpočtované položce - finanční prostředky získané od 
Českého olympijského výboru na základě novely zákona č.202/1990 
Sb.o loteriích a jiných podobných hrách, platné od 1.1.2014.

Na  základě  darovací  smlouvy  uzavřené  mezi  ČOV  a  ČAST  je  ČAST  (stejně  jako  ostatní
sportovní svazy) příjemcem finančních prostředků získaných od Českého olympijského výboru na
základě  novely  zákona č.202/1990  Sb.o  loteriích  a  jiných  podobných hrách.  Během roku 2014
získala ČAST celkem 3 199 tis. Kč. Využitelnost těchto prostředků je 3 roky. Prostředky jsou vázané
na účelovém bankovním účtu. V roce 2014 tyto prostředky nebyly využívány. 

Pro rok 2015 jsou po dohodě s ČOV schváleny následující projekty k financování:

Projekt Financování

Všichni za stůl (ve spolupráci s ČOV a Nadací Generali) 1 200 000,00 Kč

Projekt HBO 800 000,00 Kč

Podpora vzdělávání a činnosti trenérů stolního tenisu 1 000 000,00 Kč



6 Komentář k nerozpočtované položce - investiční dotace MŠMT na 
nákup 2 ks mikrobusů

Dne 5.6.2014 byla ČAST přiznána investiční dotace MŠMT na nákup 2 ks nových mikrobusů.
Maximální výše dotace byla stanovena na  1 600 tis. Kč. ČAST musela během června a července
2014 zorganizovat a vyhodnotit dle metodiky zveřejněné MŠMT veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávku 2 ks vozů VW Transporter. ČAST vyzvala k podání nabídky společnosti:

 Auto Jarov s.r.o., Praha
 Auto Heller s.r.o., Ostrava
 Samohýl Auto a.s., Zlín
 Autocentrum Olomouc s.r.o., Olomouc

Dne 31.7.2014 hodnotící komise doporučila VV ČAST uzavřít kupní smlouvu s uchazečem
Auto  Heller  s.r.o.  za  nabídkovou  cenu  1  591  946,18,-  Kč.  Hodnotící  komise  rovněž  ve  smyslu
metodiky MŠMT pro zadávání veřejných zakázek písemně oznámila výsledek veřejné zakázky všem
uchazečům.  Proti  rozhodutí  komise  se  žádný  z  uchazečů  neodvolal,  tudíž  byla  uzavřena  kupní
smlouva mezi ČAST a vítězným uchazečem. Vozy byly dodány ve druhé polovině října 2014. Proti
dodání  vozů  proběhlo  uvolnění  přesné  částky  z  účtu  MŠMT na  účet  ČAST  a  obratem  úhrada
dodavateli.

Vyúčtování  dotace proběhlo k 15.1.2015 včetně dodání všech účetních podkladů odboru
investic MŠMT. Protokol o závěrečném vyhodnocení a uzavření investiční dotace byl MŠMT pro
ČAST vystaven v dubnu 2015.



7 Komentář k dotaci z programu IV MŠMT na provoz a údržbu 
sportovních zařízení 2014

Příjmy:
 ČAST obdržela na základě rozhodnutí MŠMT č. 502014_4_016 ze dne  celkem 802,8 tis. Kč,

z  programu IV -  provoz  a  údržba sportovních zařízení.  Příjem byl  realizován na základě
žádostí TJ/SK, které ČAST přijala do konce září 2013. Celkem bylo přijato 20 žádostí, 17 bylo
MŠMT akceptováno, 3 žádosti byly vyřazeny.

Výdaje:
 Na  základě  rozhodnutí  VV  ČAST  byla  celá  částka  dotace  rozpuštěna mezi  schválené

žadatele,  pokud  splňovali  podmínky  přidělení  dotace.  Mezi  preferované  TJ/SK  byly
výhradně jednooborové TJ/SK zabývající se stolním tenisem. Mezi ostatní víceoborové TJ/SK
pak byla  rozdělena zbývající  část  dotace.  Jedinou TJ/SK,  která i  přes  schválení  MŠMT z
programu odstoupila byl TJ Baník Vamberk.

Schválený žadatel IČ Pozn.
Klub stolního tenisu Bohnice a.s. 22749462 620,0 430,0 80
KST LINEA CHRUDIM 26536048 300,0 210,0 86
OMYA KST Jeseník 62353225 326,0 195,0 80
SK Dobré 70866945 220,0 150,0 75
SKST Baník Havířov 18055991 400,0 280,0 86
SKST ČSAD Hodonín 66609895 165,0 115,0 57,5
Sportovní klub stolního tenisu Liberec 46745661 150,0 90,0 45
Stolní tenis club Slaný 16979966 150,0 105,0 58,5
TTC Kladno 72557613 290,0 100,0 50
TTC Moravská Slavia Brno, o.s. 48513288 450,0 315,0 80
Tělovýchovná jednota Baník Březenecká-Chomutov 47792230 145,0 100,0 18
TJ  Krnov 14613131 225,0 157,5 18
TJ Baník Vamberk 48615633 324,0 226,8 0 odstoupil  na vlastní žádost
TJ Sokol Nezvěstice 14706440 180,0 126,0 18
TJ Sokol Sudslava, o.s. 44468296 72,0 50,4 14,8
TJ Strunal Luby 47722690 100,0 70,0 18
TJ TESLA  Pardubice 527483 18

802,8

Celkem projekt (tis 
Kč)

Požadavek celkem 
(tis Kč)

Dotace 
(tis.Kč)

2 000,0 1 400,0



8 Stručný komentář k účetní závěrce společnosti TT Marketing za rok 
2014:

 v rámci své činnosti společnost realizovala výnosy ve výši 6309 tis. Kč z titulu organizace WT
2014 a spolupráce na organizaci Extraligy mužů (platby související s výrobou TV přenosů)

 HV za rok 2014 i organizace WT 2014 činí +1 456  tis. Kč, zlepšení proti roku 2014 díky
zvýšení počtu účastníků (o 46 na max. Počet 300) a díky podpoře kraje, města a MŠMT, kdy
část nákladů mohla být uplatněna proti těmto dotacím v ČAST;

 ve hmotném majetku společnost eviduje 2 vozy (Vivaro, Transporter) v zůstatkové ceně 447
tis. Kč

 dále  společnost  eviduje  nedokončený  majetek  (projektová  dokumentace  na  halu  v
Havířově) za 722 tis. Kč, tento majetek negeneruje žádné náklady v podobě odpisů, je to
zatím  pouze  výdajová  položka,  která  se  bude  řešit  prodejem  projektové  dokumentace,
jakmile se podaří získat investiční dotaci na výstavbu haly v Havířově

 nejvýznamnějším  dlužníkem  je  TMS  International,  který  ani  po  urgencích  neuhradil  do
konce roku fakturu za bannery GAC pro WT 2014 (cca 77 tis. Kč), ostatní pohledávky jsou
buď  ve  splatnosti  nebo  jsou  průběžně  vymáhány  (11  upomínek  během  února  2015,
uhrazeno 6)

 závazky kromě provozních splatných nejsou žádné, závazky ke státu z titulu DPH, silniční
daně a DPPO hrazeny v termínech,

 stavy na bankovních účtech k datu účetní závěrky:
◦ 1 535 895,33 CZK,
◦ 142,99 EUR,
◦ 746,95 USD,

 stav pokladny: 
◦ 103 804,30 CZK,
◦ 1 498,51 EUR,
◦ 134,00 USD.

 HV za účetní období 2014 ve výši 406 tis. Kč je navržen k převedení na účet nerozděleného
zisku minulých let.



9 Shrnutí

Česká  asociace  stolního  tenisu  se  snaží  pracovat  s  vyrovnaným  rozpočtem.  Ve  skutečnosti  je
rozpočet přebytkový z následujících důvodů:

 otevření nových dotačních programů během rozpočtového období (ČOV-loterie),
 permanentní snaha všech členů VV o nalezení nových zdrojů financování sportu (města,

kraje, nadace, investice, atd),
 úspěšné hospodaření v rámci organizace výzamných sportovních akcí, které přináší ČAST a

její dceřiné společnosti dodatečné finance,
 podpora od společnosti JOOLA,

VV ČAST realizuje  pravidelně zodpovědnou rozpočtovou politiku ve smyslu  realizace úsporných
opatření s cílem mít dostatečnou rezervu v cash-flow na překlenutí počátku kalendářního roku.

Stavy bankovních účtů k 31.12.2014:
Účet Stav (Kč)

Hlavní účet 1 470 318,08 Kč

Podúčet 4 662 276,19 Kč

Účet ČOV 3 204 102,26 Kč

Účet investic (zrušen 15.1.2015) 2 002,50 Kč

Účet EUR 36 799,94 Kč

Celkem 9 375 498,97 Kč

Finanční situace ČAST je stabilní pro běžné jednoroční financování provozu ČAST na všech úrovních
s mírnou rezervou. Přesto finanční podpora se strany státu (MŠMT) je nedostatečná pro realizaci
vyšší  podpory především tělovýchovných jednot a sportovních klubů se zaměřením na stolní tenis.
V  přepočtu  tato  podpora  činní  pouze  cca  800  Kč/člen/rok.  ČAST  věří  ve  zvýšení  finančních
prostředků se strany státu (pro rok 2016 je přepokládáno až 6 mld Kč pro sport).

Tento materiál byl projednán na společné schůzce DR ČAST a VV ČAST dne 1.6.2015.

V Praze dne 1.6.2015



10 Seznam příloh

1. Souhrnná tabulka všech vyplacených podpor za rok 2014

2. Tabulka rozpočtu ČAST pro rok 2014

3. Návrh rozpočtu ČAST na rok 2015



Příloha 1 - Souhrnná tabulka všech vyplacených podpor za
rok 2014



Finanční podpora KSST, RSST a TJ/SK za rok 2014
Poř.č. Příjemce fin.prostředků Projekt Požadavek Vyplacená částka Program MŠMT

1
AC Sparta Praha činnost oddílové mládeže V
AC Sparta Praha žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
AC Sparta Praha - celkem 2014

2
BSK Malenovice žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
BSK Malenovice - celkem 2014

3
DTJ Hradec Králové na trenéry mládeže (Lučan) + míčky a potahy V
DTJ Hradec Králové žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
DTJ Hradec Králové - celkem 2014

4
Klub ml. ST Liberec podpora činnosti mládeže (trenéři, soustředění) V
Klub ml. ST Liberec - celkem 2014

5
Klubsten Karviná trenér mládeže, nájem tělocvičny, materiál V
Klubsten Karviná - celkem 2014

6

KSST Jihočeský KCTM Jihoč. Kraje rozhodnutím VV II
KSST Jihočeský KCTM Jihočeského kraje rozhodnutím VV V
KSST Jihočeský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Jihočeský - celkem 2014

7
KSST Jihomoravský BTM 2014 V
KSST Jihomoravský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Jihomoravský - celkem 2014

8
KSST Karlovarský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Karlovarský - celkem 2014

9
KSST Kralovéhradecký řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Kralovéhradecký - celkem 2014

10
KSST Liberecký letní kempy KSST V
KSST Liberecký řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Liberecký - celkem 2014

11
KSST Moravskoslezský BTM MSST (8 turnajů) V
KSST Moravskoslezský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Moravskoslezský - celkem 2014

12
KSST Olomoucký řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Olomoucký - celkem 2014

13
KSST Pardubický řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Pardubický - celkem 2014

248 500 Kč 28 571 Kč
2 100 Kč

30 671 Kč
2 400 Kč
2 400 Kč

30 000 Kč 21 429 Kč
1 000 Kč

22 429 Kč
60 000 Kč 28 571 Kč

28 571 Kč
50 000 Kč 14 286 Kč

14 286 Kč
25 000 Kč
25 000 Kč
70 200 Kč

120 200 Kč
100 000 Kč 100 000 Kč

158 350 Kč
258 350 Kč

40 850 Kč
40 850 Kč

106 350 Kč
106 350 Kč

12 000 Kč 12 000 Kč
61 450 Kč
73 450 Kč

150 000 Kč 100 000 Kč
112 500 Kč
212 500 Kč

64 650 Kč
64 650 Kč
81 300 Kč
81 300 Kč



14

KSST Plzeňský KCTM Plzeňského kraje rozhodnutím VV II
KSST Plzeňský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Plzeňský KCTM Plzeňského kraje rozhodnutím VV V
KSST Plzeňský - celkem 2014

15

KSST Praha řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Praha nábory V
KSST Praha Grand Prix V
KSST Praha KCTM Praha rozhodnutím VV V
KSST Praha - celkem 2014

16
KSST Středočeský BTM - Středočeská Tour V
KSST Středočeský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Středočeský - celkem 2014

17
KSST Ústecký řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Ústecký - celkem 2014

18

KSST Vysočina KCTM Vysočina V
KSST Vysočina Pohár Vysočiny 2014 (BTM) V
KSST Vysočina řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Vysočina - celkem 2014

19
KSST Zlínský řádná dotace 2014 rozhodnutím VV V
KSST Zlínský - celkem 2014

20
KST Blansko podpora BTM rozhodnutím VV V
KST Blansko - celkem 2014

21
KST Bohnice provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
KST Bohnice - celkem 2014

22
KST Darkovice mzdy trenérů, nájem V
KST Darkovice - celkem 2014

23
KST Hluk tréniková skupina mládeže V
KST Hluk podpora BTM rozhodnutím VV V
KST Hluk - celkem 2014

24
KST Cheb KCTM Karlovarského kraje rozhodnutím VV II
KST Cheb - celkem 2014

25
KST Klatovy herní příprava mládeže (na trenéra) V
KST Klatovy - celkem 2014

26
KST Linea Chrudim provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
KST Linea Chrudim - celkem 2014

25 000 Kč
75 300 Kč
25 000 Kč

125 300 Kč
81 300 Kč

15 000 Kč 6 000 Kč
60 000 Kč 50 000 Kč

50 000 Kč
187 300 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč
143 500 Kč
243 500 Kč

77 250 Kč
77 250 Kč

25 000 Kč 25 000 Kč
40 000 Kč 25 000 Kč

84 900 Kč
134 900 Kč

98 700 Kč
98 700 Kč
20 000,00
20 000,00
80 000 Kč
80 000 Kč

27 020 Kč 21 429 Kč
21 429 Kč

100 000 Kč 35 714 Kč
20 000,00
55 714,00
25 000 Kč
25 000 Kč

30 720 Kč 28 571 Kč
28 571 Kč
86 000 Kč
86 000 Kč



27
KST Zlín základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
KST Zlín navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
KST Zlín - celkem 2014

28

MS Brno základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
MS Brno provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
MS Brno soustředění dětí a mládeže v 8/2014 V
MS Brno navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
MS Brno žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
MS Brno - celkem 2014

29

MSK Břeclav základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
MSK Břeclav rozvoj stolního tenisu V
MSK Břeclav navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
MSK Břeclav podpora BTM rozhodnutím VV V
MSK Břeclav žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
MSK Břeclav - celkem 2014

30
OMYA KST Jeseník provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
OMYA KST Jeseník - celkem 2014

31
Orel Šitboříce míčky V
Orel Šitboříce - celkem 2014

32
Pedagog České Budějovice žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
Pedagog ČB - celkem 2014

33
RSST Bruntál regionální přebory+činnost RSST V
RSST Bruntál - celkem 2014

34
RSST Cheb regionální přebory V
RSST Cheb - celkem 2014

35
RSST Zlín činnost mládeže V
RSST Zlín - celkem 2014

36
SF SKK El Niňo Praha RCM - přímá podpora rozhodnutím VV II
SF SKK El Niňo Praha - celkem 2014

37

SK Dobré základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
SK Dobré provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
SK Dobré výběr a příprava mládeže Vč oblasti V
SK Dobré navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
SK Dobré žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SK Dobré - celkem 2014

60 000 Kč
20 000 Kč
80 000 Kč
40 000 Kč
80 000 Kč

86 000 Kč 28 571 Kč
20 000 Kč

7 400 Kč
175 971 Kč

20 000 Kč
60 000 Kč 28 571 Kč

40 000 Kč
20 000,00

4 500 Kč
113 071 Kč

80 000 Kč
80 000 Kč

1 700 Kč 2 429 Kč
2 429 Kč
1 800 Kč
1 800 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč
10 000 Kč

15 969 Kč 15 969 Kč
15 969 Kč

41 600 Kč 30 000 Kč
30 000 Kč

650 000 Kč
650 000 Kč

40 000 Kč
75 000 Kč

131 000 Kč 71 429 Kč
20 000 Kč

2 800 Kč
209 229 Kč



38

SK Frýdlant nad Ostravicí základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
SK Frýdlant nad Ostravicí navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
SK Frýdlant nad Ostravicí Memoriál M.Hrachového V
SK Frýdlant nad Ostravicí mzdy trenérů mládeže V
SK Frýdlant nad Ostravicí žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SK Frýdlant - celkem 2014

39
SK Kotlářka činnost oddílové mládeže V
SK Kotlářka - celkem 2014

40
SKP Sever Ústí n.L. žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SKP Sever Ústí n.L. - celkem 2014

41

SK Přerov KCTM Olomouckého kraje rozhodnutím VV II
SK Přerov KCTM Olomouckého kraje rozhodnutím VV V
SK Přerov žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SK Přerov - celkem 2014

42
SK Svinov nájem haly, sportovní materiál, trenéři V
SK Svinov - celkem 2014

43
SK US Choceň činnost trenéra mládeže v klubu V
SK US Choceň - celkem 2014

44

SKST Baník Havířov RCM - přímá podpora rozhodnutím VV II
SKST Baník Havířov provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
SKST Baník Havířov podpora BTM rozhodnutím VV V
SKST Baník Havířov žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SKST Baník Havířov - celkem 2014

45

SKST ČASD Hodonín SCM - přímá podpora rozhodnutím VV II
SKST ČASD Hodonín žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SKST ČSAD Hodonín provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
SKST ČSAD Hodonín - celkem 2014

46
SKST Dubňany základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
SKST Dubňany žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SKST Dubňany - celkem 2014

47

SKST Liberec základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
SKST Liberec provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
SKST Liberec na trenéry mládeže V
SKST Liberec navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
SKST Liberec žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SKST Liberec - celkem 2014

40 000 Kč
20 000 Kč

193 000 Kč 50 000 Kč
60 000 Kč 28 571 Kč

2 100 Kč
140 671 Kč

50 000 Kč 28 571 Kč
28 571 Kč

3 800 Kč
3 800 Kč

25 000 Kč
114 286 Kč

1 800 Kč
141 086 Kč

42 000 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč

44 000 Kč 21 429 Kč
21 429 Kč

1 138 000 Kč
86 000 Kč
20 000,00
31 200 Kč

1 275 200 Kč
200 000 Kč

18 400 Kč
57 500 Kč

275 900 Kč
20 000 Kč

6 500 Kč
26 500 Kč
40 000 Kč
45 000 Kč

50 000 Kč 28 571 Kč
20 000 Kč

1 000 Kč
134 571 Kč



48

SKST Vlašim SCM - příma podpora rozhodnutím VV II
SKST Vlašim podpora BTM rozhodnutím VV V
SKST Vlašim žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
SKST Vlašim - celkem 2014

49
Slavoj Severotuk Ústí n.L. mládež rozhodnutím VV V
Slavoj Severotuk Ústí n.L. žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
Slavoj Severotuk Ústí n.L. - celkem 2014

50
Slezan Opava činnost mládeže V
Slezan Opava žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
Slezan Opava - celkem 2014

51
Sokol Drnovice zlepšení podmínek k tréninku mládeže V
Sokol Drnovice - celkem 2014

52
Spartak Kaplice míčky V
Spartak Kaplice - celkem 2014

53
Sportovní Jižní Město základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
Sportovní Jižní Město navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
Sportovní Jižní Město - celkem 2014

54

STC Slaný provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
STC Slaný trenéři, sparting, materiál V
STC Slaný žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
STC Slaný - celkem 2014

55
Tesla Pardubice činnost oddílové mládeže/náborové turnaje V
Tesla Pardubice - celkem 2014

56
TJ  Krnov provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TJ  Krnov - celkem 2014

57
TJ Agrotec Hustopeče podpora BTM rozhodnutím VV V
TJ Agrotec Hustopeče žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Agrotec Hustopeče - celkem 2014

58
TJ AŠ Mladá Boleslav mzdy trenérů mládeže V
TJ AŠ Mladá Boleslav žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ AŠ Mladá Boleslav - celkem 2014

59
TJ BB Chomutov provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TJ BB Chomutov - celkem 2014

60
TJ Břestek žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Břestek - celkem 2014

200 000 Kč
20 000,00
29 900 Kč

249 900 Kč
71 429 Kč

2 400 Kč
73 829 Kč

34 000 Kč 28 571 Kč
2 000 Kč

30 571 Kč
6 200 Kč 3 571 Kč

3 571 Kč
2 700 Kč 3 857 Kč

3 857 Kč
40 000 Kč
20 000 Kč
60 000 Kč
58 500 Kč

157 000 Kč 28 571 Kč
4 500 Kč

91 571 Kč
42 000 Kč 21 429 Kč

21 429 Kč
18 000 Kč
18 000 Kč
20 000,00

1 100 Kč
21 100 Kč

80 000 Kč 28 571 Kč
1 000 Kč

29 571 Kč
18 000 Kč
18 000 Kč

1 300 Kč
1 300 Kč



61
TJ Dobřany žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Dobřany - celkem 2014

62
TJ Frenštát pod Rad. tréninkový kemp, nájem, cestovné, startovné V
TJ Frenštát pod Rad. - celkem 2014

63
TJ Jiskra Havlíčkův Brod žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Jiskra Havlíčkův Brod - celkem 2014

64
TJ Jiskra Strážnice činnost mládeže V
TJ Jiskra Strážnice žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Jiskra Strážnice - celkem 2014

65
TJ Kozlovice žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Kozlovice - celkem 2014

66

TJ Lanškroun základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
TJ Lanškroun navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
TJ Lanškroun žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Lanškroun - celkem 2014

67
TJ Lokomotiva Nymburk žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Lokomotiva Nymburk - celkem 2014

68
TJ Lokomotiva Vršovice trenéři, materiál, kemp V
TJ Lokomotiva Vršovice - celkem 2014

69
TJ Mohelnice žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Mohelnice - celkem 2014

70
TJ Odry činnost oddílové mládeže+soustředění V
TJ Odry - celkem 2014

71

TJ Ostrava KST SCM - příma podpora rozhodnutím VV II
TJ Ostrava KST podpora BTM rozhodnutím VV V
TJ Ostrava KST žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Ostrava KST dofinancování úvazku trenéra rozhodnutím VV V
TJ Ostrava KST - celkem 2014

72

TJ Slavoj Praha základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
TJ Slavoj Praha podpora BTM rozhodnutím VV V
TJ Slavoj Praha žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Slavoj Praha navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
TJ Slavoj Praha - celkem 2014

73
TJ Sokol Česká Skalice činnost oddílové mládeže V
TJ Sokol Česká Skalice - celkem 2014

1 000 Kč
1 000 Kč

45 000 Kč 28 571 Kč
28 571 Kč

2 500 Kč
2 500 Kč

20 000 Kč 21 429 Kč
1 000 Kč

22 429 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

40 000 Kč
20 000 Kč

4 200 Kč
64 200 Kč

1 000 Kč
1 000 Kč

175 102 Kč 28 571 Kč
28 571 Kč

1 800 Kč
1 800 Kč

46 415 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč

350 000 Kč
20 000,00
19 300 Kč

120 000 Kč
509 300 Kč

40 000 Kč
20 000,00

1 000 Kč
20 000 Kč
81 000 Kč

28 000 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč



74
TJ Sokol Děhylov mikroregionální tréninkové centrum mládeže V
TJ Sokol Děhylov žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Děhylov - celkem 2014

75

TJ Sokol Hradec Králové II základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
TJ Sokol Hradec Králové II mzdy trenéra, materiál V
TJ Sokol Hradec Králové II navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
TJ Sokol Hradec Králové II žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Hradec Králové II - celkem 2014

76
TJ Sokol Chrudim podpora činnosti mládeže V
TJ Sokol Chrudim žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Chrudim - celkem 2014

77
TJ Sokol Jaroměř - Josefov činnost mládeže V
TJ Sokol Jaroměř - Josefov podpora BTM rozhodnutím VV V
TJ Sokol Jaroměř - Josefov - celkem 2014

78
TJ Sokol Krchleby žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Krchleby - celkem 2014

79
TJ Sokol Náklo soustředění, materiál V
TJ Sokol Náklo - celkem 2014

80
TJ Sokol Nezvěstice provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TJ Sokol Nezvěstice - celkem 2014

81
TJ Sokol Olomouc - Neředín činnost oddílové mládeže V
TJ Sokol Olomouc - Neředín žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Olomouc - Neředín - celkem 2014

82

TJ Sokol Plzeň V základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
TJ Sokol Plzeň V navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
TJ Sokol Plzeň V žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Plzeň V - celkem 2014

83
TJ Sokol Stěžery činnost oddílové mládeže V
TJ Sokol Stěžery - celkem 2014

84
TJ Sokol Sudslava provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TJ Sokol Sudslava - celkem 2014

85
TJ Sokol Vsetín trenér, nájem, materiál V
TJ Sokol Vsetín žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Sokol Vsetín - celkem 2014

86
TJ Strunal Luby provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TJ Strunal Luby - celkem 2014

87
TJ Střížkov činnost oddílové mládeže V
TJ Střížkov - celkem 2014

45 500 Kč 28 571 Kč
6 200 Kč

34 771 Kč
60 000 Kč

200 000 Kč 60 000 Kč
90 000 Kč
22 100 Kč

232 100 Kč
67 000 Kč 28 571 Kč

2 700 Kč
31 271 Kč

140 000 Kč 30 000 Kč
20 000,00
50 000,00

1 000 Kč
1 000 Kč

10 600 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč
18 000 Kč
18 000 Kč

40 000 Kč 28 571 Kč
1 000 Kč

29 571 Kč
40 000 Kč
20 000 Kč

1 400 Kč
61 400 Kč

78 000 Kč 21 429 Kč
21 429 Kč
14 800 Kč
14 800 Kč

65 000 Kč 28 571 Kč
1 600 Kč

30 171 Kč
18 000 Kč
18 000 Kč

48 000 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč



88
TJ Tatran Hostinné podpora BTM rozhodnutím VV V
TJ Tatran Hostinné - celkem 2014

89
TJ TESLA  Pardubice provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TJ TESLA  Pardubice - celkem 2014

90
TJ Trutnov - Poříčí činnost mládeže ve spolupráci se ZŠ V
TJ Trutnov - Poříčí - celkem 2014

91
TJ TŽ Třinec žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ TŽ Třinec - celkem 2014

92
TJ Union Plzeň žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Union Plzeň - celkem 2014

93
TJ Viktoria Radim žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TJ Viktoria Radim - celkem 2014

94
TJ Žďár nad Sázavou tréninkové centrum mládeže TJ Žďár V
TJ Žďár nad Sázavou - celkem 2014

95

TSM Kladno základní dotace SpS 2014 rozhodnutím VV II
TSM Kladno činnost oddílové mládeže V
TSM Kladno navýšení podpory SpS rozhodnutím VV V
TSM Kladno žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TSM Kladno - celkem 2014

96
TTC Brandýs nad Labem TCM Brandýs nad Labem V
TTC Brandýs nad Labem - celkem 2014

97
TTC Elizza Praha činnost mládeže rozhodnutím VV V
TTC Elizza Praha - celkem 2014

98
TTC Kladno provoz a údržba 2014 rozhodnutím VV IV
TTC Kladno práce s mládeží V
TTC Kladno - celkem 2014

99
TTC Klánovice trenéři mládeže V
TTC Klánovice - celkem 2014

100
TTC Kostelec nad Orlicí materiál, trenéři, nájemné V
TTC Kostelec nad Orlicí - celkem 2014

101
TTC Praha trenér, nájem, materiál, účast mládeže na kempu V
TTC Praha - celkem 2014

102
TTC Siko Orlová trenéři, nájem haly, sportovní vybavení V
TTC Siko Orlová - celkem 2014

103
TTC Ústí nad Orlicí činnost oddílové mládeže V
TTC Ústí nad Orlicí žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
TTC Ústí nad Orlicí - celkem 2014

104
ZŠ Vyšší Brod žebříčkové umístění mládeže rozhodnutím VV V
ZŠ Vyšší Brod - celkem 2014

20 000,00
20 000,00
18 000 Kč
18 000 Kč

48 520 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč

5 000 Kč
5 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 500 Kč
1 500 Kč

26 000 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč
40 000 Kč

50 000 Kč 28 571 Kč
20 000 Kč

3 400 Kč
91 971 Kč

19 500 Kč 20 000 Kč
20 000 Kč
20 000 Kč
20 000 Kč
50 000 Kč

40 000 Kč 28 571 Kč
78 571 Kč

117 000 Kč 21 429 Kč
21 429 Kč

36 110 Kč 14 286 Kč
14 286 Kč

37 000 Kč 21 429 Kč
21 429 Kč

140 000 Kč 28 571 Kč
28 571 Kč

130 000 Kč 28 571 Kč
3 300 Kč

31 871 Kč
1 800 Kč
1 800 Kč



Celkem podpora z programu II - sportovně talentovaná mládež za rok 2014
Celkem podpora z programu IV - provoz a údržba SZ za rok 2014
Celkem podpora z programu V - organizace sportu za rok 2014

Celkem podpora z dotačních programů MŠMT do KSST, RSST a TJ/SK za rok 2014

3 158 000 Kč
802 800 Kč

4 077 081 Kč
8 037 881 Kč



Příloha 2 - Tabulka rozpočtu ČAST pro rok 2014



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2014 (tis.Kč)
Úprava ke dni 3.6.2014 2014 2014 Poznámka
1.kapitola Provozní financování návrh skutečnost

A.Příjmy
MŠMT - Program V - Org.sportu 9500 11270
APK - servisní služby 50 312
Sponzorské příjmy, reklama 500 357
Dotace WT Olomouc 2014 500 0 zvláštní komentář
Prodej sportovního materiálu 0 0
Registrační poplatky 25

842Evidenční poplatky 650
Poplatky za přestupy 150
Vklady do soutěží 700 691
Příjmy z činnosti komisí (školení) 30 39
Pokuty 100 71
Ostatní příjmy 34
Příjmy z organizace akcí 0 969 příspěvek ITTF, příjmy z MČR 2014
Výnosové úroky z B.Ú. 50

115
Kursové zisky 0
Dary 0 198

A.Příjmy celkem 12255 14898
B.Výdaje

B
1.

V
ýd

aj
e 

se
kr

et
ar

iá
tu

 a
 V

V

Drobný materiál (medaile, poháry) 60

29
70

Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis. 100
Sportovní materiál 100
PHM 125
Energie 40
Opravy a údržba 5
Cestovné celkem 150
 - z toho: režijní 30
 - z toho: VV 120
Výdaje na pohoštění 30
Vedení účetnictví 55
Nájemné (Strahov), nebo změna sídla 250
Spoje (telefony, internet) 60
Ostatní služby 0
Právní a ekonomické poradenství 50
Přepravné
Nákup drobného nehmotného majetku 30
Mzdy 1050
Odměny pro VV 400
Odměny ostatní 0
Zdravotní a sociální pojištění 400
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.) 50
Kursové ztráty 30
Bankovní poplatky 6
Úroky 0
Pojistné (majetek) 15
Galavečer 100
Síň slávy 60
Mediální pracovník - mzdy 400

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3716 Přičteno 400 tis. Na mzdy med. Pracovníka
Materiál (PHM)

200 74

Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B2.Výdaje KVS

B
3.

 V
ýd

aj
e 

S
T

K Materiál

80 88

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B3.Výdaje STK
Materiál

45 55

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B4. Výdaje KOBBST
Materiál

120 130 činnost komise a školící činnost celkem

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod
Náklady na školení/semináře (stř.52)

B5.Výdaje KR

B
6.

 V
ýd

aj
e 

K
M Materiál

50 76

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B6.Výdaje KM

B
7.

 V
ýd

aj
e 

T
M

K Materiál

90 151

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B7.Výdaje TMK
Celkem výdaje na schůzovní činnost komisí 585 574

B
2

. V
ýd

a
je

 
K

V
S

B
4

. 
V

ýd
aj

e 
K

om
is

e
 

re
gi

st
ra

čn
í

B
5

. V
ýd

a
je

 K
R

 (
st

ř.
 

1
6,

 5
2)



Materiál

109 102

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál

150 39

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B8.Školení trenérů
Materiál

138 161

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Ředitel soutěží

B
10

.P
ro

pa
ga

ce
 +

m
éd

ia Materiál

401

Cestovné
Služby

 - z toho: www stránky (tvorba STIS) 100
- z toho: výjezdy med. pracovníka 140
Brožura - Extraliga žen 29
Mzdy (vč. Soc a zdrav) do nákladů sekretariátu (rozpočtováno 400)

B10.Propagace 240 430

B
11

.K
on

fe
re

nc
e Materiál

30 16

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B11.Konference
B.12 SW-club 30 18
B.13 Arb.komise 20 0
B.14 Komisaři 40 25
B.15 Příspěvek ČKMV 20 41
B.16 Dozorčí rada 30 8
Celkem Výdaje na aparát a komise 5078 4384

B
.8

 R
oz

ho
d

čí
 –

 
za

hr
a

ni
čí

 
vý

je
zd

y

B
8

. 
Š

ko
le

n
í 

tr
e

né
rů

+
u

če
b

n
ic

e
 (

zp
ra

co
vá

n
í)

B
9

. Ř
e

d
ite

l 
so

u
tě

ží



Materiál

25
0

481

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál

10
0

87

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál

10
0

90

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál

10
0

73

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál

50 58

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál

10 nerealizováno

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga

C
6.

 Č
es

ký
 p

oh
ár Materiál

50 5

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže (rozpočtované) 560 794

Nerozpočtované náklady na soutěže
výroba přenosů z extraligy mužů 319
ostatní KT, ŽT 104
Celkem nerozpočtované soutěže 423

Ostatní položky 2014
1250

4077
Projekty pro celé hnutí 1250
Dofinancování reprezentace 1000

1000
Dofinancování SpS 500
Solidarita s malými svazy 0
 WT 2014 500 481 spoluúčast 
Hledáme budoucí olympioniky+regionální tr.kempy mládeže 280 0
Rezerva z nedotačních peněz 1000
Rezerva z dotačních peněz 0
Sportovní materiál 1248
Pořízení MiniRAE 0 90
Členské příspěvky ITTF ETTU 0 14
Autoprovoz 34
Celkem Výdaje v 1.kapitole 11418 12545
Bilance 1.kapitoly 837 2353

C
1

. 
A

kc
e 

–
 M

Č
R

 
je

d
n

. D
o

sp
ěl

í +
 

U
2

1

C
2

. A
kc

e
 –

 M
Č

R
 

je
d

n.
  

(D
O

R
)

C
3

. A
kc

e
 –

 M
Č

R
 

je
d

n.
  

(M
Ž

)
C

4
. A

kc
e

 –
 M

Č
R

 
je

d
n.

 (
S

Ž
)

C
5

. A
kc

e
 –

 M
Č

R
 

d
ru

ž.
 s

t.
 A

 d
o

r.
C

6
. E

xt
ra

lig
a

 
že

n
 –

 a
kt

iv

Projekty „Rada Krajů 2014“ (Dotace pro KSST + projekty klubů + podpora pořadatelů BTM)



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2014 (tis.Kč)
Úprava ke dni 3.6.2014 2014 2014
2.kapitola Reprezentace ČR návrh skutečnost

A.Příjmy 
Dotace MŠMT (reprezentace) 3781 4392,8
Dotace MŠMT (talent.mládež) 1000 1000
ČOV (MŠMT) – přímý příspěvek 247
ČOV – Nutrend 0
ČOV – spec.projekty
ČOV – trenéři mládeže 200 200
Jiné příjmy (JOOLA) 375 412
Příjmy od samoplátců 409
Příjmy ze soutěží (ENL)
Dofinancování z provoz.fin. 1000 1000

A.Příjmy celkem 6603 7413,8
B.Výdaje
Materiál

32
95

3158

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)

B
2.

 T
ur

na
je

 –
 d

os
pě

lí

Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí

B
3.

 M
E

 –
 d

os
pě

lí Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí

B
4.

 M
S

 –
 d

os
pě

lí Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 3295 3158

B
1.

 S
ou

st
ře

d
ěn

í 
(V

T
)

B
5.

M
ez

is
tá

tn
í u

tk
á

ní
 

(E
N

L)

B
6

.O
H

+
kv

al
ifi

ka
ce

 –
 r

ep
re

 
do

sp
ěl

í



Materiál

17
30

2677

Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež

C
3.

 M
E

J

Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ

C
4.

 M
S

Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež 1730 2677

HBO
17

90
585

Trenéři reprezentace 902
Ostatní náklady 476

1963
Celkem výdaje v 2.kapitole 6815 7798
Bilance 2.kapitoly -212 -384,2

C
1

. 
S

ou
st

ře
dě

ní
 

–
 m

lá
d

ež
 

(V
T

)

C
2.

 T
ur

na
je

 –
 m

lá
de

ž 
(s

tř
.3

1,
 3

3)
C

5.
 O

st
at

ní
 p

ol
o

žk
y 

d
le

 n
áv

rh
u 

K
V

S



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2014 (tis.Kč) 2014 2014
Úprava ke dni 3.6.2014 návrh skutečnost
3.kapitola SCM + SpS

A.Příjmy
Dotace MŠMT 6066 6066
Jiné příjmy

A.Příjmy celkem 6066 6066
B.Výdaje

B
1.

 V
ýd

aj
e 

S
C

M

Vydané dotace pro SCM 2418 2538
Služby spojené v VT SCM
Cestovné
Služby (stáže)
Platy trenérů repre mládeže

2148 2089
Platy trenérů SCM
Odměny, dohody

B1. Výdaje SCM 4566 4627
Repre mládeže 1000

81
9

B.2 Reprezentace mládeže 1000 819

50
0

62
0

B3. Výdaje SpS 500 620
B4.Rezerva - po navýšení 0
Celkem náklady v 3.kapitole 6066 6066
Bilance 3.kapitoly 0 0

B
3.

 V
ýd

aj
e

 
S

pS



Úprava ke dni 3.6.2014 Výdaje Příjmy Bilance

1.kapitola Provozní financování 12545 14898 2353

2.kapitola Reprezentace 7798 7413,8 -384,2

3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 6066 6066 0

Celkem 26409 28377,8 1968,8

Další položky ze zvláštním komentářem:

Výdaje Příjmy Bilance

Provoz a údržba SZ 802,8 802,8 0

Loterie ČOV 0 3199 3199

Investice 1592 1592 0

Dotace WT 2014 1500 1500 0



Příloha 3 - Návrh rozpočtu ČAST na rok 2015



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč)
Úprava ke dni 26.5.2015 2015
1.kapitola Provozní financování návrh

A.Příjmy
MŠMT - Program V - Org.sportu 11270
APK - servisní služby 280
Sponzorské příjmy, reklama 500
Dotace WT Olomouc 2015 (kraj, město) 500
Dotace WT Olomouc 2015 (MŠMT) 0
Prodej sportovního materiálu 400
Registrační poplatky 25
Evidenční poplatky 650
Poplatky za přestupy 150
Vklady do soutěží 700
Příjmy z činnosti komisí (školení) 30
Pokuty 100
Ostatní příjmy 0
Příjmy z organizace akcí 0
Výnosové úroky z B.Ú. 0
Kursové zisky
Dary

A.Příjmy celkem 14605
B.Výdaje

B
1.

V
ýd

aj
e 

se
kr

et
ar

iá
tu

 a
 V

V
Drobný materiál (medaile, poháry) 40
Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis. 100
Sportovní materiál 100
PHM (stř. 10, 57) 50
Energie 50
Opravy a údržba 5
Cestovné celkem 150
 - z toho: režijní 30
 - z toho: VV 120
Výdaje na pohoštění 30
Vedení účetnictví 60
Nájemné (Strahov) 250
Spoje (telefony, internet) 60
Ostatní služby 0
Právní a ekonomické poradenství 100
Přepravné 50
Nákup drobného nehmotného majetku 30
Mzdy 1150
Odměny pro VV 415
Odměny ostatní 0
Zdravotní a sociální pojištění 425
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.) 50
Kursové ztráty 30
Bankovní poplatky 10
Úroky 0
Pojistné (majetek) 15
Síň slávy 50

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3370
Materiál (PHM)

200

Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B2.Výdaje KVS

B
3.

 V
ýd

aj
e 

S
T

K Materiál

80

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B3.Výdaje STK
Materiál

45

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B4. Výdaje RIK

B
5.

 V
ýd

aj
e 

K
R

Materiál

120

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod
Náklady na školení/semináře

B5.Výdaje KR

B
6.

 V
ýd

aj
e 

K
M Materiál

50

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B6.Výdaje KM

B
7.

 V
ýd

aj
e 

T
M

K Materiál 15
Cestovné 60
Služby 212
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny 36

B7.Výdaje TMK 323
Celkem výdaje na schůzovní činnost komisí 818

B
2

. V
ýd

a
je

 
K

V
S

B
4

. V
ýd

aj
e

 
K

om
is

e
 

re
gi

st
ra

čn
í



Materiál

100

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál

150

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B8.Školení trenérů
Materiál

0

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Ředitel soutěží

B
10

.P
ro

pa
ga

ce
 +

m
éd

ia Materiál
Cestovné
Služby

 - z toho: www stránky (tvorba STIS) 100
- z toho: výjezdy med. pracovníka 135
Brožura - Extraliga žen 30
Mzdy (vč. Soc a zdrav) 400

B10.Propagace 665

B
11

.K
on

fe
re

nc
e Materiál

30

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B11.Konference
B.12 SW-club 30
B.13 Arb.komise 20
B.14 Komisaři 40
B.15 Příspěvek ČKMV 40
B.16 Dozorčí rada 30
Celkem Výdaje na aparát a komise 5293

B
.8

 R
oz

ho
d

čí
 –

 
za

h
ra

n
ič

í 
vý

je
zd

y

B
8

. Š
ko

le
n

í 
tr

e
né

rů
+

u
če

b
ni

c
e

 (
zp

ra
co

vá
n

í)

B
9

. Ř
e

d
ite

l 
so

ut
ě

ží
 

(z
ah

rn
u

to
 v

e
 

m
zd

ě
 

J.
P

o
le

dn
e)



Materiál

30
0

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál

10
0

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál

10
0

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál

10
0

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál

50

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál

20
0

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga

C
6.

 Č
es

ký
 p

oh
ár Materiál

50

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže 800

Ostatní položky 2015
1800

Projekty pro celé hnutí 1500
Dofinancování reprezentace 1000
Dofinancování SpS 500
90 let čs.st.tenisu 400
Příprava WT 2015 200
WT 2015 - ubyt., strav, org., rozh. 2000
Rezerva z nedotačních peněz 1000
Rezerva z dotačních peněz 0

Celkem Výdaje v 1.kapitole 14493
Bilance 1.kapitoly 112

C
1

. 
A

kc
e 

–
 M

Č
R

 
je

d
n.

 D
o

sp
ě

lí 
+

 
U

2
1

C
2

. A
kc

e
 –

 M
Č

R
 

je
d

n.
  

(D
O

R
)

C
3

. A
kc

e
 –

 M
Č

R
 

je
d

n.
  

(M
Ž

)
C

4
. A

kc
e

 –
 M

Č
R

 
je

d
n.

 (
S

Ž
)

C
5

. A
kc

e
 –

 M
Č

R
 

d
ru

ž.
 s

t.
 A

 d
o

r.
C

6
. O

st
at

n
í 

so
ut

ě
že

Projekty „Rada Krajů 2015“ (Dotace pro KSST + projekty klubů + podpora pořadatelů BTM)



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč)
Úprava ke dni 26.5.2015 2015
2.kapitola Reprezentace ČR návrh

A.Příjmy 
Dotace MŠMT (reprezentace) 4461
Dotace MŠMT (talent.mládež) 1000
ČOV (MŠMT) – přímý příspěvek
ČOV – Nutrend
ČOV – spec.projekty
ČOV – trenéři mládeže 200
Jiné příjmy (JOOLA) 375
Příjmy od samoplátců
Příjmy ze soutěží (ENL)
Dofinancování z programu V 1000
HBO - přesun do 4.kapitoly

A.Příjmy celkem 7036
B.Výdaje

Materiál

30
10

Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)

B
2.

 T
ur

na
je

 –
 d

os
pě

lí

Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí

B
4.

 M
S

 –
 d

os
pě

lí Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 3010

B
1

. S
ou

st
ře

dě
n

í 
(V

T
)

B
3.

 M
E

 –
 d

os
pě

lí 
(D

E
N

 +
 M

E
 M

IX
 

R
O

U
)

B
5

.M
ez

is
tá

tn
í u

tk
án

í 
(E

N
L)

B
6.

O
H

+
kv

al
ifi

ka
ce

 –
 r

e
pr

e 
d

os
pě

lí



Materiál

20
80

Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež

C
3.

 M
E

J

Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ

C
4.

 M
S

Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež 2080

Odměny reprezentantům dle smlouvy 210
Trenéři 1200
Příspěvek vybr. Hráčům na trénink 210
HBO - přesun do 4.kapitoly
Materiál 50
Regenerace 50
Hráči do 21 let - VT, příprava 200

Celkem Ostatní 1920
Celkem výdaje v 2.kapitole 7010
Bilance 2.kapitoly 26

C
1.

 
S

o
us

tř
ed

ě
ní

 
– 

m
lá

de
ž 

(V
T

)

C
2

. T
ur

na
je

 –
 m

lá
d

ež
 

(s
tř

.3
1

, 3
3

)
C

5
. O

st
a

tn
í p

o
lo

žk
y 

dl
e 

ná
vr

hu
 K

V
S



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč) 2015
Úprava ke dni 26.5.2015 návrh
3.kapitola SCM + Sport.třídy

A.Příjmy
Dotace MŠMT 5951
Jiné příjmy

A.Příjmy celkem 5951
B.Výdaje

B
1.

 V
ýd

aj
e 

S
C

M

Vydané dotace pro SCM 2500
Služby spojené v VT SCM
Cestovné
Služby (stáže)
Platy trenérů repre mládeže

1951
Platy trenérů SCM
Odměny, dohody

B1. Výdaje SCM 4451
Repre mládeže 1000

B.2 Reprezentace mládeže 1000

50
0

B3. Výdaje SpS 500
B4.Rezerva - po navýšení 0
Celkem náklady v 3.kapitole 5951
Bilance 3.kapitoly 0

B
3.

 V
ýd

aj
e

 
S

pS



Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč) 2015
Úprava ke dni 26.5.2015 návrh
4.kapitola ČOV - Loterie

A.Příjmy
Příjem z loterijního zákona 2014 - převedeno do r.2015 3199
Příjem z loterijního zákona 2015 4925

A.Příjmy celkem 8124
B.Výdaje - projekty schválené ČOV

Náborová akce po školách - ve spolupráci s ČOV 1200
Hledáme budoucí olympioniky 800
Přímá podpora trenérů mládeže 1200

B1. Výdaje 3200

Celkem náklady v 4.kapitole 3200
Bilance 4.kapitoly 4924

Pozn.: Využitelnost získaných prostředků jsou 3 roky.

Získané prostředky budou rozpouštěny na základě projektů konzultovaných s ČOV.



Úprava ke dni 26.5.2015 Výdaje Příjmy Bilance

1.kapitola Provozní financování 14493 14605 112

2.kapitola Reprezentace 7010 7036 26

3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 6066 6066 0

4.kapitola Loterie - ČOV 3200 8124 4924

Provoz a údržba SZ 722,5 722,5 0

Celkem 31491,5 36553,5 5062


	Česká asociace stolního tenisu z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6
	IČ:00676888
	1 Komentář k čerpání rozpočtu v provozní oblasti (Organizace sportu a vlastní činnost ČAST - kap. 1) za rok 2014
	2 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti reprezentace za rok 2014 (kap.2)
	3 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti sportovně-talentované mládeže (kap.3) za rok 2014
	4 Komentář k dotacím přijatým v souvislosti s významnými sportovními akcemi v roce 2014
	5 Komentář k nerozpočtované položce - finanční prostředky získané od Českého olympijského výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb.o loteriích a jiných podobných hrách, platné od 1.1.2014.
	6 Komentář k nerozpočtované položce - investiční dotace MŠMT na nákup 2 ks mikrobusů
	7 Komentář k dotaci z programu IV MŠMT na provoz a údržbu sportovních zařízení 2014
	8 Stručný komentář k účetní závěrce společnosti TT Marketing za rok 2014:
	9 Shrnutí
	10 Seznam příloh
	Tisk
	Provoz
	Repre
	SCM
	Shrnuti
	Provoz
	Repre
	SCM
	ČOV_loterie
	Shrnuti

